[image: ]
INDICAÇÃO Nº

[bookmark: _GoBack]                Assunto: Solicita a limpeza de mato no canteiro central da Avenida Pedro Mascagni no Jardim Galetto.

Senhor Presidente,

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie a limpeza de mato em local especificado.

                                    SALA DAS SESSÕES, 07 de fevereiro de 2018.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

5da60319-ecba-4ff1-b71f-51187ef13de1.png
PROTOCOLO 305/2018 - 06/02/2018 16:18